
PRILOG PLANU PRIJEMA U SLUŽBU ZA 2018. GODINU 

 

Sist

ema

tizir

ano 

Po

pu

nje

no 

UPRAVNO TIJELO - 

SLUŽBA 

Broj sistematiziranih 

radnih mjesta 

Broj popunjenih radnih 

mjesta 

Prijem u službu 

službenika i 

namještenika u 2017. 

godini 

Prijem u službu 

vježbenika u 

2017.  

MSS  PS SSS NSS MSS  PS SSS NSS MSS  PS SSS NSS MSS  PS SSS 

   28 14 Ured Grada 7 1 14 6 4 - 7 3 3 - 3 1 - - - 

   15 14 Upravni odjel za proračun i 

gospodarstvo  

5 2   8 - 4 2 8 - 1 - - - - - - 

     7   5 Upravni odjel za društvene 

djelatnosti, socijalnu skrb  i 

zdravstvenu zaštitu  

5 1   1 - 4 1 - - - - - - - - - 

   14   6 Upravni odjel za upravljanje 

gradskom imovinom  

9 3   2 - 4 2 - - 3 - 1 - - - - 

   28 21 Upravni odjel za komunalni 

sustav  

6 9  13 - 7 3 11 - 1 2 1 - - - - 

     4   3 Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša  

3 -   1 - 2 - 1 - 1 - - - - - - 

     9 6 Upravni odjel za prostorno 

uređenje i gradnju 

6 1   2 - 5 - 1 - - - - - - - - 

     1 1 Jedinica za unutarnju reviziju 1 - -  - 1 - - - - - - - - - - 

 106 70 UKUPNO 42 17 41 6 31 8 28 3 9 2 5 1 - - - 

-MSS - magistar ili stručni specijalist, 

-PS - sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik, 

-SSS - srednja stručna sprema, 

-NSS - niža stručna sprema ili završena osnovna škola 

 



                   
 REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŽUPANIJA 

 GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

           Gradonačelnik 

Klasa: 023-01/18-01/02 

Ur.broj: 2167/01-09/01-18-9 

Poreč,  12.03.2018. 

  

            Na temelju Članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 

86/08 i  61/11) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

PLAN 

prijema u službu za 2018. godinu  

 

Članak 1. 

             Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti sistematiziranih radnih mjesta u upravnim tijelima i službama Grada Poreča - 

Parenzo krajem 2017. godine, te broj službenika i namještenika za prijem u službu na neodređeno vrijeme i broj vježbenika u 2018. godini. 

 

Članak 2. 

             Podaci iz članka 1. Plana iskazani su u tablici u prilogu koja čini sastavni dio ovog Plana. 

           Kratice u tablici iz prethodnog stavka ovog članka označavaju potrebno stručno znanje za sistematizirana radna mjesta, kako slijedi: 

-MSS - magistar ili stručni specijalist, 

-PS - sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik, 

-SSS - srednja stručna sprema, 

-NSS - niža stručna sprema ili završena osnovna škola. 

 

Članak 3. 

           Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku  Grada Poreča -Parenzo".                                                                                                                                                                                                                                                                                         



                                                                                                                            Gradonačelnik 

                                                                                                                             Loris Peršurić 

Dostaviti: 

1. Ured Grada - ovdje 

2. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo - ovdje 

3. Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb 

    i zdravstvenu zaštitu - ovdje  

4. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom - ovdje  

5. Upravni odjel za komunalni sustav - ovdje          

6. Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša - ovdje 

7. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju - ovdje 

8. Pismohrana- ovdje  
 

 

 

 

 

 

PLAN PRIJEMA U SLUŽBU ZA 2018. GODINU 

PRIJEDLOZI PROČELNIKA SA 13.02.2018. 

UPRAVNI ODJEL NAZIV RADNOG MJESTA BROJ 

IZVRŠITELJA 

NAPOMENA 

Ured Grada -Pročelnik Ureda Grada 

-Viši stručni suradnik za računarstvo 

1 

1 

 

 



-Viši stručni suradnik - prevoditelj 

-Referent za poslove Gradskog vijeća 

-Referent za uredsko poslovanje 

-Vozač 

-Domar - ložač 

-Spremač 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

Upravni odjel za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

-Viši stručni suradnik za pravne poslove 

-Viši stručni suradnik za evidencije i upravljanje    

   imovinom 

-Administrativni tajnik 

2 

 

1 

1 

 

Upravni odjel za 

komunalni sustav 

-Voditelj Odsjeka za komunalno i prometno     

  redarstvo 

-Stručni suradnik za komunalne poslove 

-Stručni suradnik za izgradnju i održavanje   

  komunalne infrastrukture 

-Komunalni redar 

1 

 

1 

1 

 

1 

 

Upravni odjel za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

 

-Viši stručni suradnik za prostorno planiranje 

(ili gotovog službenika 

 ili vježbenika) 

1  

 

 

 


